
 

Mötesanteckningar från PTA-möte 2024-09-25 
Närvarande från IESÖ – Mrs Bascuas, Mrs Nordbrandt, Mr Jaranovic  
Övriga deltagare, PTA (som har barn i åk 7, 8, 9) samt föräldrar till barn i årskurs 4, 5, 6. 
  
Ämnen som diskuterades: 
  
Välkommen tillbaka till skolan-discot 
PTA tyckte det var väldigt bra att lärare från skolan kunde vara med under hela kvällen det 
kändes tryggt. Stort tack till Mr Åkerstedt och Mr Gustavsson från Junior Club som också 
fanns på plats och styrde upp caféet. Det var ju premiär för caféet för föräldrar som ville 
stanna kvar under tiden discot höll på. Ett litet gäng stannade under åk 4-5 discot. Men inga 
från åk 6. PTA och skolan tycker ändå att det är en bra grej och vill fortsätta med detta till 
nästa års disco. 
 
Kommentarer från barn och föräldrar: Det var ett mycket lyckat disco. Några tyckte att det 
kanske var lite kort. PTAs kommentar till tiden, pga att för att få tillgång till lärarna under 
discot behövde vi korta ner tiden med 15 min per disco (varje disco höll på i 1 h och 15 min). 
Vi tycker generellt att det ändå blev bra, fördelarna med att ha lärare på plats som känner 
barnen överväger alternativet att ha ett längre disco. 
 
En kommentar var att flera föräldrar hade uttryckt intresse över att hjälpa till under discot 
men saknade information om hur och när. Kanske behöver PTA kommunicera tydligare med 
vad man behöver hjälp med. Klockslag och specifika sysslor föreslogs. Generellt får vi tänka 
på att försöka vara ännu tydligare med info. Är dock lite svårt då vi i PTA inte kommunicerar 
direkt med föräldrar utan endast skickar info via skolans schoolsoft samt via vår facebook-
sida. Men vi ska försöka tänka lite extra på detta med tydlighet.  
 
Till just discot behövs det alltid vuxna på plats, bara att vara närvarande är bra, sen är det 
städhjälp efteråt. Kommande aktiviteter som behövs föräldrar till är t.ex. LAN-helgen, 
Romme skidresa v 8 och resa till nöjespark i maj. 
 
Föreläsning för föräldrar 
Föräldrar efterlyser mötesplats på skolan där man kan träffa andra föräldrar (gärna i sin 
klass) och prata om/lyssna på viktiga ämnen som rör barnen så som sociala medier, 
skärmtider, grupperingar och mobbing. 
 
Skolan berättade om tidigare event (Parent café) där skolan bjöd in till föreläsning om 
specifikt ämne med nån föreläsare och med efterföljande diskussioner i smågrupper. 
Senaste gången detta aviserades var temat ”Tonårsföräldrar” och det fick ställas in pga får få 
anmälda (under 10 st). Vi föräldrar tror dock att det finns ett stort intresse att komma till 
skolan och lyssna/diskutera men man behöver hitta bra ämnen och föreläsare. 
 
Förslag på ämnen från oss föräldrar:  
Sociala medier och skärmtid – tips på föreläsare? Från kanske Universitet? 
Psykisk ohälsa – Fältgruppen? Knuffen? Kan någon av dem komma? 
Om appar och grooming och pedofili – kan Polisen föreläsa? 



 

 
 
Här kom det ett tips från förälder:  
Vi har en kontakt med polisen som kan föreläsa om internetsäkerhet, barn och 
mobiltelefoner. Lottie Hedenborg, gruppchef på roteln för internetrelaterade sexuella 
övergrepp mot barn hos Polisen och hon är van att föreläsa. Hon kommer gärna bara vi 
bokar ett datum. Gärna under hösten 2024. 
 
Hjälp oss hitta föreläsare! 
Vi ber alla som har någon typ av kontakt som kan föreläsa om ovanstående ämnen, att dra i 
trådar. PTA har lite pengar som skulle kunna sponsra litegrann om föreläsaren vill ha 
ersättning för resa men det finns organisationer som föreläser utan ersättning, typ 
universitetet, Röda korset eller andra förbund. 
 
Snapchat 
Har alla barn det? Ja, nästan! Många har det redan i 4-5:an visar det sig. Trots att det är 
åldersgräns på det. 
Nackdelar:  
Kan bli konflikter i klassen pga saker som händer online i tex en klasschat som sen fortsätter 
IRL i klassrummet. 
Kan även dyka upp obehöriga i chatten som någon bjuder in. 
Man ser på kartan var alla är – förstärker utanförskap. 
Vi föräldrar vet inte allt som sägs, det går inte att ha koll. 
 
Skolan pratar om detta (sociala medier och annat) med elever på bl.a. SO och livskunskap. 
 
Föräldrar i klassen kan komma överens om regler angående sociala medier – men det är 
svårt när man inte känner föräldrarna.  
 
Behöver klassen ha fler klassmöten? 
Hur ska föräldrar kunna lära känna/träffa andra föräldrar i sitt barns klass? 
Föräldrar önskar att klassen ska ses i klassrummet på skolan mer än vid första föräldramötet. 
Kanske två gånger i fyran (alla föräldrar och barn), en gång i sexan?   
Svårt att få föräldrar att ställa upp som klassförälder (om det ska bli träffar måste intresset 
komma från föräldrarna själva också)  
Förslag är att vara lite mer tvingade? Kanske borde man schemalägga klassträffar redan från 
början och utse 1/3 av klasslistan att ansvara för första träffen (under hösten någon gång), 
nästa 1/3 för den andra (under våren) och den sista 1/3 får ansvara för klassträff i maj innan 
skolavslutning? Om det redan är uppdelat av mentorerna så får alla ansvara för en träff var 
och det blir inte lika betungande för bara ett par föräldrar. 
 
Fråga från föräldrar med barn i åk 5: 
Stökigt i klassen, hög ljudnivå och svårt med arbetsro – junior school (5:an).  
Detta gäller även i 6:an – det är stökigt. Föräldrar är förvånade över att det är så pass stökigt. 
De saknar disciplin som föräldrar har hört om ska finnas på IESÖ. Detta är ett bekymmer.  
 



 

Förslag från förälder – kan man öka rörelse i klassen som har stökigt? Skolan svarar att de 
jobbar aktivt med rörelse. Samtidigt säger en annan förälder att de upplever att eleverna sen 
har svårt att komma till ro efter rörelse-tid. Svårt att hitta ngt som funkar för alla. 
 
Skolan har speciallärare för NPF-diagnoser, men det är lite ojämnt antal diagnoser per klass. 
Och ibland räcker det inte till. Föräldrar är bekymrade och undrar om resurser – kan skolan 
ansöka om samma resurser som kommunens skolor? Ja det kan IESÖ – oklart om skolan har 
tillräckligt antal resurser för att åstadkomma bra och lugn miljö i vissa klasser. 
 
Det är svårt att diskutera detta i ett allmänt PTA-möte men vi kan konstatera att det inte är 
en bra studiemiljö just nu i åk 4, 5 och 6 enl föräldrar som är med på mötet. 
 
 
Återkoppling från vårens möte: 
Maten har blivit generellt bättre hälsar Bascuas och Jeranovic 
Fortfarande hörs flera som tycker att maten är sådär, men det är svårt att uppnå 100 % 
nöjda elever när det gäller mat. 
Att praoa i köket är en bra grej för att få insikt och förståelse för skolans mat. Det gör man i 
åk 6 och man är både i köket och hos vaktmästaren. 
 
Lunchtiderna är fortfarande något korta 30 min för de yngre barnen och 20 för de äldre men 
vissa har rast i samband med lunch och får på så sätt något längre luncher. 
 
Fråga – hur funkar det med Elevrådet?  
Man kandiderar till det inför sin klass, blir vald och det finns representanter från varje klass i 
elevrådet. Av detta gäng är några med i matrådet också. Där kan eleverna påverka 
skolmaten. 
 
 
Allmän info från skolan  
(obs! endast våra noteringar, för exakta datum/fakta kolla med skolan) 
 
Skolområdet har under sommaren gjorts om och fått en enda huvudingång. Det har blivit bra 
– lugnare och hindrar obehöriga att gena över och/eller befinna sig på skolgården. 
Möbler och stolar är utbytta på hela grundvåningen. Övriga våningar ska göras framöver. 
Nya bänkar i Junior School är på g, kommer bytas ut pö om pö. 
Bytt ut många skåp – på sikt ska alla skåp bytas ut. 
 
Nya rutiner – 6:orna måste låsa in sina mobiler. 6:orna har fått begränsade områden att 
hänga i på skolan och skolgård. 
 
Tema som pågår i skolan 
MovewithIES – framför allt för åk 4,5,6, för en aktiv vardag.  
#detsynsinte i åk 6 handlar om bättre mental hälsa i en uppkopplad tid. 
Denna vecka (39) tema suicidprevention 
Skoljoggen var idag för åk 6 och imorgon för åk 4, 5 (pengar går till lekterapin på 
sjukhuset/att kunna köpa julklappar till de barn som vistas på sjukhuset över jul) 



 

 
Halloween v 43  
Torsdag: Halloween-spökvandring som anordnas av en klass i åk 9.  
Fredag: Utklädning – varje klass har eget tema 
 
LAN åk 6-9 helg 25-27 okt  
Hjälp från föräldrar önskas. Mr Åkerstedt arrangerar. 
 
Kindness Week / thanksgiving v 48? 
Thanksgiving-lunch i skolan, skolans trygghetsteam arrangerar 
 
Nobelpriset / julbord – Elevrådet delar ut Nobelpris vid julbordet 
 
Alla nior kommer åka till riksdagen i januari 2025 
 
Mr Åkerstedt planerar för en öppen mys-kväll i vår med någon typ av tema, förra året var 
det Mello. Han återkommer om detta. 
 
Sportlov V 8 – åk 6-9 Förmodligen skidåkning i Romme på måndagen. Anmälan krävs. 
 
I maj åker åk 6-9  till Liseberg/Gröna Lund. Anmälan krävs. 
 
Praoplatser – v 46 och 13. Skolan efterlyser praoplatser. Föräldrar på mötet föreslår att 
frågan om praoplats ska skickas ut till alla föräldrar på skolan, inte bara de som går i åttan. 
Att föräldrar kan anmäla om man kan tänka sig att ta emot elever, även om ens egna barn 
inte går i åk 8. 
 
Årsmöte i PTA – datum kommer komma, mötet kommer förmodligen vara under v 43.  
 
 


